



**Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»
«Удмурт Элькуньсы Якшур-Бодья ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы**

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 9 декабря 2021 года № 5/109 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» **РЕШАЕТ**:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 9 декабря 2021 года № 5/109 «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «1031804,1» заменить цифрами «1075605,3», цифры «711016,1» заменить цифрами «754817,3»;

б) в подпункте 2 цифры «1072444,7» заменить цифрами «1112246,0»;

в) в подпункте 4 цифры «40640,6» заменить цифрами «36640,7»;

1.2. в пункте 2:

а) в подпункте 1 цифры «708821,8» заменить цифрами «779912,9», цифры «384532,8» заменить цифрами «455623,9», цифры «702050,1» заменить цифрами «752560,5», цифры «368652,1» заменить цифрами «419162,5»;

б) в подпункте 2 цифры «708821,8» заменить цифрами «779912,9», цифры «702050,1» заменить цифрами «752560,5»;

1.3. в пункте 17:

а) в подпункте 1 цифры «89563,2» заменить цифрами «144831,1»;

б) в подпункте 2 цифры «34385,0» заменить цифрами «85885,0»;

в) в подпункте 3 цифры «34775,5» заменить цифрами «65534,3»;

1.4. в пункте 21 слова «в 2022 году в размере 8138,5 тыс. рублей» заменить словами «в 2022 году в размере 8118,9 тыс.рублей»;

1.5. в пункте 40:

а) в подпункте 1 цифры «1035473,8» заменить цифрами «1064135,8»;
б) в подпункте 2 цифры «678347,5» заменить цифрами «749438,4»,
цифры «671495,1» заменить цифрами «722032,4»;

1.6. приложения № № 1, 2, 11, 12, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 15, 16, 17, 20, 21
изложить в новой редакции согласно приложениям № № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

**Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики»**



С.В. Поторочин

**Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики»**



А.В. Леконцев

с. Якшур-Бодья
«28» октября 2022 года
№ 1/305